

令和6年(2024年)10月30日

令和6年度第3回熊本市上下水道事業運営審議会の開催について

本市における上下水道事業の経営の在り方や、事業の方向性等を総合的に審議するため、下記のとおり令和6年度第3回熊本市上下水道事業運営審議会を開催します。

- 1 日時 令和6年(2024年)11月1日(金)午前9時30分から (受付は午前9時~)
- 2 場所 上下水道局別館 3 階 大会議室 (中央区水前寺 6 丁目 2 番 45 号)
- 3 委員構成 8人(別添名簿のとおり)
- 4 次第
- (1) 開 会
- (2) 管理者挨拶
- (3) 議題
 - ・上下水道事業経営戦略中期実施計画(素案たたき台)について
 - ・答申書の取扱いについて
 - 社会資本総合整備計画の事後評価について
 - その他
- (4) 閉 会
- 5 傍聴

傍聴を希望される方は、開会までに経営企画課へお申し込みください。 ※当日午前9時から上記開催場所において傍聴の受付を行います。 傍聴される方は、傍聴人受付簿に必要事項の記入をお願いします。

6 その他 駐車場は、庁舎北側駐車場をご利用ください。

【お問い合わせ先】

上下水道局 総務部 経営企画課

電話:096-381-4330

課長:宮邊(みやべ)

令和6年度第3回熊本市上下水道事業運営審議会

次 第

日時:令和6年11月1日(金)午前9時30分

場所:熊本市上下水道局別館3階大会議室

- 1 開 会
- 2 管理者挨拶
- 3 議 題
 - (1)上下水道事業経営戦略中期実施計画(素案たたき台)について
 - (2) 答申書の取扱いについて
 - (3) 社会資本総合整備計画の事後評価について
 - (4) その他
- 4 閉 会

令和6年度第3回熊本市上下水道事業運営審議会委員名簿

委 員 伊 藤 紘 晃 熊本大学くまもと水循環・減災研究教育センター 助教

委員 川田晃仁 熊本商工会議所

総務部 次長兼総務企画課長

委員 篠原 克太 熊本県立大学名誉教授

熊本県環境センター 館長

委員 津曲明子 一般社団法人熊本県中小企業診断士協会 会員

委員 橋本淳也 熊本高等専門学校

建築社会デザイン工学科 准教授

委員 松岡龍一 一般公募

委員 宮瀬美津子 NPO法人 くまもと未来ネット

副代表理事

委員 森口沙羅 一般公募

(敬称略·五十音順)